Version Nr.

AlS20100

A3

This drawing must not without our permission be copied, imparted to third

eljest obehdrigen anvindas. Overtradelse beivras med stod av gallande lag.

3 )(24
14
i 9 A —~
B | B
| S+
35 A —
25
1

13

2 45 |Mutter/Nut 0317-10 M10
1 LL  |Mutter/Nut 0368-6 M6, lock
1 L3 |Bricka/Washer 5149-6 Mb
1 42 |Bult/Bolt 0046-615 M6x16
1 41 |Helg3ngad stang/Rod full thread 0959-10 M10 L=500
1 L0  |Mutter/Nut 0397-5 M6, lock
1 39  |Skruv/Screw 0293-512 M5x12, EN 1.4404
1 38 [Ventil DN15 821228 DN15, SS
1 37 |Tryckplatta/Pressure plate 821190 1.4301
1 36 [Nippelror/Nipple 820214 14404
1 35 |Packning, gummi/Gasket, rubber 820124
1 32 |Slang kpl./hose 820581
1 31  |Koppling/Connector 820804
3 30 [Ror/Pipe 820014 DN 20 L=690
1 29  |Propp/Plug 820457 DN20, Galv
1 28 |T-ror/Tee connection 820461 DN20, Galv
1 21 |T-ror/Tee connection 820818 DN32x32x20
1 26 |Nylonbussning/Nylon bushing 820807
1 25  [Mellandel/Middle part 820763 DN20, 3626 till 3631
1 24 |Overdel/Top part 8207617 DN20, ND 3626 - 3631
1 21 |Vaggfaste/Wall Mount 820694
1 19 |Svep/Swipe 820644
1 18 |Blad/Trave 820112
2 1#  |Fiberbricka/Fiber washer 820528
1 16 Vinkel/Elbow connector 820758 DN15 inv/utv, SS2343
3 15 |Sexkantsnippel/Nipple 820211 DN15 , SS2343
1 14 |Dragstang/Drawbar 820583
1 13 |Dragforlangare/Drawbar extender 820443
1 11 |Spolhus/Flushing House 820709
1 9 |Skal med lock/Bowl with lid 820189
1 8 |Lankarm/Drop arm 820188
1 5 |Flodes reg./Flow regulator 820889 20 1/min
1 L |Ror/Pipe 820692
1 3 |Nodduschsil/Emergency shower 820456 G3-1056
strainer
1 2 Termo mix 7559750
1 1 Golvflans/floor flange 820263
AX' Det.-nr| Dimension/Benamning Material/Ritn.nr/Art nr | Anm.
Ritningen MAKULERAS efter avslutat projekt | ™™ Paten o Perskrad vt | Yot
Konstr Ritad Kontr. Godk Skala Revision Ersatt av
FB 1:10 1
Nod/cgondusch DN20/32 o g
A - | 20 + 78 [/min. Galv med skyddsbl. 9750 23_3?626 2018-03;97
GIA Premix 8223626 /2




Version Nr.

AlS20100

A3

2o
=X
+— 3
o
o
= &
=3
® 5
X a
o ow
oo
E=
-z
h=]
o c
‘a.e
o =
o c
1)
v >
o
[
c
o c
» ©
]
E
[
g 0
a g
o
S =
°T
@
a
S5 N
°oT
= 2
£
E=]
L m
s S
c
T
n .2
2 =
=
Eg
oL
c
= ©
z o
O
°
e
LT
=]
— a

I
7]
K
c
o

Denna ritning far ej utan vart

eljest obehdrigen anvéndas. Overtrédelse beivras med stdd av géllande lag.

A-A (1.3 )

Nr

Ant.

Andring och/eller medd.-nr

Datum

Inf.

Godk.

8

B-B(1:2)

15

4039

11)(32

Ant.

A

Det.-nr

Dimension/Benamning

Material/Ritn.nr/Art nr

Anm.

s . Proj. nr. Sign. 5 i Vagd vikt
Ritningen MAKULERAS efter avslutat projekt | " et . peraknad vid e
Konstr Ritad Kontr. Godk Skala Revision Ersaft av
FB 1:10 1
Filnamn Dat.

2\ GlapPremix

Nod/ogondusch DN20/32
20 + 18 [/min. Galv med skyddsbl. 9750

8223626

2018-09-07

Ritn.-nr

8223626

Blad-nr

2 /2




